
Campus Birigui - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241029341765 LEONARDO FAUSTINO QUINATO 02/10/2006 631,2 750,9 669,7 609,0 860,0 704,2 704,2 1 

241028989424 PEDRO DAMASCENO CASA 07/07/2006 608,0 724,7 632,6 617,7 900,0 696,6 696,6 2 

251008222241 JOAO PEDRO NOVAIS LACHAITIS 20/09/2007 605,4 773,8 589,9 629,9 880,0 695,8 695,8 3 

251032204033 LIU DOS SANTOS PEREIRA 28/04/2003 652,5 720,9 686,9 640,6 720,0 684,2 684,2 4 

251011946117 TALES EDUARDO SVERSUT CARVALHO DE LIMA FLORES 17/04/2008 558,6 690,6 577,6 628,1 900,0 671,0 671,0 5 

251020941810 FELIPE LUCAS SALES 24/04/2007 617,0 779,9 604,3 597,1 740,0 667,7 667,7 6 

251041246561 ISABELLE LOBO DA SILVA 04/06/2007 630,7 738,9 617,1 623,8 700,0 662,1 662,1 7 

251021662456 ISAAC LISBOA DE ALMEIDA 20/05/2008 648,8 775,6 613,0 575,0 680,0 658,5 658,5 8 

251039461784 THOMAS VOLPI SOLPICIO 24/06/2007 629,5 722,1 637,4 654,9 640,0 656,8 656,8 9 

251041095281 SAMUEL ANTIQUERA SOLER 16/11/2007 592,2 711,7 590,9 574,8 780,0 649,9 649,9 10 

251039812077 LUIZ ANTONIO SATO MAIA 03/06/2008 620,4 706,7 619,5 522,7 760,0 645,9 645,9 11 

231008111487 FLAVIO SOARES DA SILVA 27/02/2003 630,8 697,1 677,5 603,8 620,0 645,8 645,8 12 

251012671961 CAUE BUENO GONZALES 15/09/2005 628,4 683,3 637,5 598,1 660,0 641,5 641,5 13 

251045315255 GABRIEL MARCHIORI MIRANDA DA SILVA 26/12/2006 590,2 650,6 609,9 594,4 740,0 637,0 637,0 14 

251009376178 ALEFE DE MOURA AMARAL 26/12/2007 582,6 766,6 602,5 592,8 640,0 636,9 636,9 15 

251031671935 LAURA ANTONIOLLI DOS SANTOS 25/04/2008 617,4 635,9 577,6 518,4 820,0 633,9 633,9 16 

251027948875 LEANDRO ALMEIDA MARTINS 23/02/2006 582,5 666,6 615,2 595,7 700,0 632,0 632,0 17 

251030269582 MAXIMILIANO DOS SANTOS FULCO 24/12/1997 634,0 737,3 687,1 597,8 500,0 631,2 631,2 18 

251024384876 KAUANI FERMIANO BELANCIERI 03/08/2007 644,2 658,0 557,9 529,9 740,0 626,0 626,0 19 

231008160427 PEDRO HENRIQUE PEREIRA CURI 26/01/2006 587,3 717,2 611,1 573,9 640,0 625,9 625,9 20 

251022012222 JOAO PEDRO VIEIRA ROMAO QUEIROZ 28/10/2002 578,8 772,7 443,1 600,2 720,0 623,0 623,0 21 

251010538311 BRUNO HENRIQUE PIRES SAVERIO 06/12/2007 588,8 740,8 576,7 583,9 620,0 622,0 622,0 22 

251033657007 SAMUEL JUNIOR CASSETA 08/05/2008 583,4 754,5 622,9 587,3 560,0 621,6 621,6 23 

251013205165 LUCAS AZEVEDO 14/08/2007 600,4 695,8 597,4 562,2 640,0 619,2 619,2 24 

251020832043 FELIPE PELARIN BRITO 21/05/2007 602,6 687,6 570,3 531,6 700,0 618,4 618,4 25 

251051781598 LUCAS OLLIER MARQUES DA SILVA 28/07/2001 588,6 714,9 613,0 592,9 580,0 617,9 617,9 26 

251045342515 FELIPE AMERICO SANTIAGO 31/08/2007 576,4 713,6 582,8 575,3 640,0 617,6 617,6 27 

251035471621 HELOYSY MARTINEZ DE LIMA 24/10/2007 610,3 619,2 614,5 557,6 680,0 616,3 616,3 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:43 Página 1



Campus Birigui - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251046812763 ITALO ZAGO LIMA CAMARGO 19/05/2008 594,5 627,4 621,7 631,9 580,0 611,1 611,1 29 

241030608145 ALEXANDRE DE PADUA GERMANO 27/03/2007 525,3 654,8 562,5 571,4 740,0 610,8 610,8 30 

251023611113 VITOR VENANCIO DOS SANTOS 07/02/2008 572,2 637,7 602,0 567,8 660,0 607,9 607,9 31 

251008158809 LEANDRO LOPES BRITO 10/01/2008 608,8 615,9 627,3 622,1 560,0 606,8 606,8 32 

251002497187 KAYK LEONARDO CUSTODIO FARIAS 12/10/2005 578,1 639,0 614,0 485,0 700,0 603,2 603,2 33 

231001906669 RAYSSA FERNANDES DIAS 26/06/2006 578,0 469,6 587,9 528,6 840,0 600,8 600,8 34 

251019594307 ROBERT WILLIAN NUNES SOUZA 23/01/2008 544,6 729,2 531,3 605,7 580,0 598,2 598,2 35 

251016899238 KAUAN EVANDRO OLIVEIRA 10/08/2006 625,1 670,1 367,0 585,7 740,0 597,6 597,6 36 

251011217477 IRIS NATASHA PRADO LIMA 06/12/2006 595,0 559,5 554,6 510,0 760,0 595,8 595,8 37 

251030203797 OLAVO RAMOS ZAPATERI 22/02/2008 499,5 696,9 540,2 599,8 640,0 595,3 595,3 38 

241008613168 JONES BRAYAN DA COSTA MONTEIRO 30/12/2006 536,9 656,7 579,8 601,9 600,0 595,1 595,1 39 

241004507349 RODRIGO DE SOUZA FROES 07/02/2003 576,6 604,2 569,5 538,2 680,0 593,7 593,7 40 

251032800863 MIGUEL FRANCISCO DA SILVA 10/09/2006 482,0 691,6 477,8 593,3 720,0 592,9 592,9 41 

251022310733 RICARDO NASCIMENTO DE FREITAS 06/08/1996 593,6 629,8 610,9 520,5 600,0 591,0 591,0 42 

251042568500 THALES RAMON WATANABE DA ROCHA 31/03/2008 597,0 664,5 582,4 560,1 540,0 588,8 588,8 43 

251013376719 EMILLY DE SANTANA SANTOS 04/05/2002 610,0 606,1 591,4 559,8 560,0 585,5 585,5 44 

251035569317 LUCAS TEIXEIRA SILVA 08/10/2006 577,3 569,1 573,1 595,2 600,0 582,9 582,9 45 

251017456046 YASMIN NUNES CUNHA 07/06/2008 592,4 387,9 625,8 544,6 760,0 582,1 582,1 46 

231033242091 LUCAS DA SILVA ACRE PRIMO 12/07/2000 521,3 669,0 636,1 514,8 560,0 580,2 580,2 47 

231042046798 LUIS GUSTAVO FERREIRA MASSAROTO 02/02/2005 587,3 584,9 648,5 534,0 540,0 578,9 578,9 48 

251037884300 RICARDO ALVES ORSI LAPOSTTE 18/02/2008 557,0 645,8 524,4 513,3 640,0 576,1 576,1 49 

251013837199 ELLIEL RAIMUNDO BARROSO DE LIMA 29/05/2007 572,1 427,6 558,4 549,0 740,0 569,4 569,4 50 

241014858559 GABRIEL DIAS DOS SANTOS 10/07/2006 582,4 657,6 588,5 555,5 460,0 568,8 568,8 51 

241050011733 ANA CLARA SILVA DOS SANTOS 22/06/2005 610,1 509,6 600,1 554,7 560,0 566,9 566,9 52 

251040470923 CAIO CEZAR LOPES 12/07/2007 570,3 704,9 585,7 553,2 420,0 566,8 566,8 53 

251004563580 WAGNER CLEITON SOUZA PATROCINIO 25/02/2007 546,7 593,3 547,1 569,4 540,0 559,3 559,3 54 

241011724267 HELOISE JOHANSEN SILVA 16/04/2007 513,6 574,7 503,7 499,7 700,0 558,3 558,3 55 

231046363264 MARIA EDUARDA FERNANDES VIEIRA 09/03/2004 566,0 631,5 568,9 518,7 500,0 557,0 557,0 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Birigui - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251038337787 GABRIEL DOS SANTOS SILVA 22/03/2008 549,8 689,8 541,9 505,9 480,0 553,5 553,5 57 

251013984116 IGOR GOULARTE DE MORAES 02/06/2004 583,4 532,4 579,6 548,9 500,0 548,9 548,9 58 

251027815009 MARYN MURRAY DE CARVALHO 04/09/2007 548,8 659,0 414,2 458,5 660,0 548,1 548,1 59 

251016834540 FELIPE BONOSPIRITO 27/04/2007 533,8 513,0 466,0 557,7 660,0 546,1 546,1 60 

241007859051 MARIA CLARA BRANDAO ANTONIO 01/11/2006 513,5 648,3 444,5 502,7 620,0 545,8 545,8 61 

241031330509 TALISON MARTINS BOAVENTURA 19/01/2007 519,2 600,8 542,6 561,8 500,0 544,9 544,9 62 

251019107977 BRUNO WESLLEN TEIXEIRA DE PAULA 24/08/1991 535,6 592,9 599,6 536,1 460,0 544,8 544,8 63 

231036835800 LUIZ FERNANDO DE PAULA SANTOS 25/11/2002 508,8 637,3 575,8 494,0 500,0 543,2 543,2 64 

241029258209 KAMILY VICTORIA SOUZA DA SILVA 05/01/2007 565,0 541,4 533,8 548,8 520,0 541,8 541,8 65 

251047520175 LEONARDO VICENTE DE MATOS PENTEADO 04/10/2007 560,5 540,6 571,4 550,6 480,0 540,6 540,6 66 

251041113480 NICOLAS HENRIQUE DA SILVA RIBEIRO DE BARROS 18/03/2006 566,1 550,4 501,0 419,3 660,0 539,4 539,4 67 

231042191123 LUIZ HENRIQUE LANTIN 19/08/2005 521,5 632,3 504,2 474,9 560,0 538,6 538,6 68 

251002501699 GABRIEL ANTHONY DELATORRE DA SILVA 21/12/2007 587,9 491,6 557,7 490,2 560,0 537,5 537,5 69 

251025153262 MATHEUS EDUARDO PRADO FIGUEIREDO 06/07/2007 530,7 513,8 531,3 510,7 600,0 537,3 537,3 70 

251002032430 ADRIENY MELISSA DA SILVA PIZAPIO 27/12/2004 540,7 442,5 538,8 497,4 660,0 535,9 535,9 71 

231045952216 MURILO CEZAR LEITE DA SILVA 28/06/2003 515,1 623,1 572,7 517,3 440,0 533,6 533,6 72 

251020381371 LUIS HENRIQUE DEMESIO DE SOUZA 16/07/1998 538,8 543,8 554,0 554,9 460,0 530,3 530,3 73 

231002473164 CAMILLY BEATRIZ NITCHEPORENCO DA SILVA 08/05/2006 539,9 563,3 475,8 449,0 620,0 529,6 529,6 74 

251002653706 INGRID SOFIA MARTINS BRITO 29/12/2007 546,2 548,2 560,3 354,0 620,0 525,7 525,7 75 

251032648148 RODRIGO ALKMIN BENZI 25/02/2007 538,9 696,4 436,9 431,5 520,0 524,7 524,7 76 

251008718479 ANTONIO CARLOS MOLINA DE FARIA 12/05/2007 405,2 610,6 537,8 449,1 620,0 524,5 524,5 77 

251034472372 DAVID RAEL PELEGRINI PINTO 28/04/2006 487,5 501,9 477,7 531,2 620,0 523,7 523,7 78 

241002633238 VINICIOS ANDRADE DOS SANTOS 01/10/2006 548,0 558,6 449,8 549,8 480,0 517,2 517,2 79 

251049535486 MATHEUS DOS SANTOS DE PAULO 25/04/1997 516,1 554,6 567,2 577,6 360,0 515,1 515,1 80 

251047132054 GIOVANNY MAXIMUS FARIA DO NASCIMENTO 27/01/2008 545,3 466,3 512,9 505,0 540,0 513,9 513,9 81 

251002288610 RAYSSA DA COSTA RIBEIRO ROCHA 03/03/2008 546,3 536,0 471,7 418,4 580,0 510,5 510,5 82 

241012267613 LORENZZO RABONI 28/07/2006 517,8 381,3 512,7 486,5 600,0 499,7 499,7 83 

251012978093 ALESSANDRO SOUZA DOS SANTOS 16/08/2007 541,1 503,1 572,0 518,5 360,0 498,9 498,9 84 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Birigui - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241010458784 ARTHUR ABRAHAO TEIXEIRA 04/09/2006 580,3 392,8 561,6 526,1 420,0 496,2 496,2 85 

251052863288 RAFAEL GUSTAVO DE SOUZA FERREIRA 13/04/2008 489,7 412,7 431,8 501,3 580,0 483,1 483,1 86 

251006823206 CARLOS EDUARDO BASILIO SIMOES 16/03/1979 499,5 499,7 424,4 482,7 460,0 473,3 473,3 87 

231038250511 JOAO LUCAS GOMES MEIRA 21/05/1998 464,2 493,2 423,5 462,8 440,0 456,7 456,7 88 

252000051320 ARTHUR CANETE RENNER BORCHARTT 13/05/2008 447,1 420,1 384,7 438,1 480,0 434,0 434,0 89 

241007619901 TAINA VITORIA DOS SANTOS CARVALHO 14/09/2006 467,7 426,9 378,6 369,3 420,0 412,5 412,5 90 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Birigui - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Integral 
LB_EP: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251008158809 LEANDRO LOPES BRITO 10/01/2008 608,8 615,9 627,3 622,1 560,0 606,8 606,8 1 

231001906669 RAYSSA FERNANDES DIAS 26/06/2006 578,0 469,6 587,9 528,6 840,0 600,8 600,8 2 

251030203797 OLAVO RAMOS ZAPATERI 22/02/2008 499,5 696,9 540,2 599,8 640,0 595,3 595,3 3 

251042568500 THALES RAMON WATANABE DA ROCHA 31/03/2008 597,0 664,5 582,4 560,1 540,0 588,8 588,8 4 

251013837199 ELLIEL RAIMUNDO BARROSO DE LIMA 29/05/2007 572,1 427,6 558,4 549,0 740,0 569,4 569,4 5 

251004563580 WAGNER CLEITON SOUZA PATROCINIO 25/02/2007 546,7 593,3 547,1 569,4 540,0 559,3 559,3 6 

251002501699 GABRIEL ANTHONY DELATORRE DA SILVA 21/12/2007 587,9 491,6 557,7 490,2 560,0 537,5 537,5 7 

251002032430 ADRIENY MELISSA DA SILVA PIZAPIO 27/12/2004 540,7 442,5 538,8 497,4 660,0 535,9 535,9 8 

251002653706 INGRID SOFIA MARTINS BRITO 29/12/2007 546,2 548,2 560,3 354,0 620,0 525,7 525,7 9 

251002288610 RAYSSA DA COSTA RIBEIRO ROCHA 03/03/2008 546,3 536,0 471,7 418,4 580,0 510,5 510,5 10 

241012267613 LORENZZO RABONI 28/07/2006 517,8 381,3 512,7 486,5 600,0 499,7 499,7 11 

251012978093 ALESSANDRO SOUZA DOS SANTOS 16/08/2007 541,1 503,1 572,0 518,5 360,0 498,9 498,9 12 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Birigui - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Integral 
LB_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251019107977 BRUNO WESLLEN TEIXEIRA DE PAULA 24/08/1991 535,6 592,9 599,6 536,1 460,0 544,8 544,8 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Birigui - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Integral 
LB_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241008613168 JONES BRAYAN DA COSTA MONTEIRO 30/12/2006 536,9 656,7 579,8 601,9 600,0 595,1 595,1 1 

251013376719 EMILLY DE SANTANA SANTOS 04/05/2002 610,0 606,1 591,4 559,8 560,0 585,5 585,5 2 

231033242091 LUCAS DA SILVA ACRE PRIMO 12/07/2000 521,3 669,0 636,1 514,8 560,0 580,2 580,2 3 

241011724267 HELOISE JOHANSEN SILVA 16/04/2007 513,6 574,7 503,7 499,7 700,0 558,3 558,3 4 

251038337787 GABRIEL DOS SANTOS SILVA 22/03/2008 549,8 689,8 541,9 505,9 480,0 553,5 553,5 5 

251002653706 INGRID SOFIA MARTINS BRITO 29/12/2007 546,2 548,2 560,3 354,0 620,0 525,7 525,7 6 

251013984116 IGOR GOULARTE DE MORAES 02/06/2004 583,4 532,4 579,6 548,9 500,0 548,9 548,9 -- 

251012978093 ALESSANDRO SOUZA DOS SANTOS 16/08/2007 541,1 503,1 572,0 518,5 360,0 498,9 498,9 7 

251019107977 BRUNO WESLLEN TEIXEIRA DE PAULA 24/08/1991 535,6 592,9 599,6 536,1 460,0 544,8 544,8 -- 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:43 Página 7



Campus Birigui - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Integral 
LB_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251013984116 IGOR GOULARTE DE MORAES 02/06/2004 583,4 532,4 579,6 548,9 500,0 548,9 548,9 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Birigui - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Integral 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251022012222 JOAO PEDRO VIEIRA ROMAO QUEIROZ 28/10/2002 578,8 772,7 443,1 600,2 720,0 623,0 623,0 1 

251010538311 BRUNO HENRIQUE PIRES SAVERIO 06/12/2007 588,8 740,8 576,7 583,9 620,0 622,0 622,0 2 

251033657007 SAMUEL JUNIOR CASSETA 08/05/2008 583,4 754,5 622,9 587,3 560,0 621,6 621,6 3 

251045342515 FELIPE AMERICO SANTIAGO 31/08/2007 576,4 713,6 582,8 575,3 640,0 617,6 617,6 4 

251002497187 KAYK LEONARDO CUSTODIO FARIAS 12/10/2005 578,1 639,0 614,0 485,0 700,0 603,2 603,2 5 

251016899238 KAUAN EVANDRO OLIVEIRA 10/08/2006 625,1 670,1 367,0 585,7 740,0 597,6 597,6 6 

241004507349 RODRIGO DE SOUZA FROES 07/02/2003 576,6 604,2 569,5 538,2 680,0 593,7 593,7 7 

251042568500 THALES RAMON WATANABE DA ROCHA 31/03/2008 597,0 664,5 582,4 560,1 540,0 588,8 588,8 8 

231042046798 LUIS GUSTAVO FERREIRA MASSAROTO 02/02/2005 587,3 584,9 648,5 534,0 540,0 578,9 578,9 9 

251013837199 ELLIEL RAIMUNDO BARROSO DE LIMA 29/05/2007 572,1 427,6 558,4 549,0 740,0 569,4 569,4 10 

241014858559 GABRIEL DIAS DOS SANTOS 10/07/2006 582,4 657,6 588,5 555,5 460,0 568,8 568,8 11 

241050011733 ANA CLARA SILVA DOS SANTOS 22/06/2005 610,1 509,6 600,1 554,7 560,0 566,9 566,9 12 

251040470923 CAIO CEZAR LOPES 12/07/2007 570,3 704,9 585,7 553,2 420,0 566,8 566,8 13 

251004563580 WAGNER CLEITON SOUZA PATROCINIO 25/02/2007 546,7 593,3 547,1 569,4 540,0 559,3 559,3 14 

231046363264 MARIA EDUARDA FERNANDES VIEIRA 09/03/2004 566,0 631,5 568,9 518,7 500,0 557,0 557,0 15 

241007859051 MARIA CLARA BRANDAO ANTONIO 01/11/2006 513,5 648,3 444,5 502,7 620,0 545,8 545,8 16 

241029258209 KAMILY VICTORIA SOUZA DA SILVA 05/01/2007 565,0 541,4 533,8 548,8 520,0 541,8 541,8 17 

251047520175 LEONARDO VICENTE DE MATOS PENTEADO 04/10/2007 560,5 540,6 571,4 550,6 480,0 540,6 540,6 18 

231042191123 LUIZ HENRIQUE LANTIN 19/08/2005 521,5 632,3 504,2 474,9 560,0 538,6 538,6 19 

251002501699 GABRIEL ANTHONY DELATORRE DA SILVA 21/12/2007 587,9 491,6 557,7 490,2 560,0 537,5 537,5 20 

251025153262 MATHEUS EDUARDO PRADO FIGUEIREDO 06/07/2007 530,7 513,8 531,3 510,7 600,0 537,3 537,3 21 

251002032430 ADRIENY MELISSA DA SILVA PIZAPIO 27/12/2004 540,7 442,5 538,8 497,4 660,0 535,9 535,9 22 

231045952216 MURILO CEZAR LEITE DA SILVA 28/06/2003 515,1 623,1 572,7 517,3 440,0 533,6 533,6 23 

251020381371 LUIS HENRIQUE DEMESIO DE SOUZA 16/07/1998 538,8 543,8 554,0 554,9 460,0 530,3 530,3 24 

231002473164 CAMILLY BEATRIZ NITCHEPORENCO DA SILVA 08/05/2006 539,9 563,3 475,8 449,0 620,0 529,6 529,6 25 

251002653706 INGRID SOFIA MARTINS BRITO 29/12/2007 546,2 548,2 560,3 354,0 620,0 525,7 525,7 26 

251008718479 ANTONIO CARLOS MOLINA DE FARIA 12/05/2007 405,2 610,6 537,8 449,1 620,0 524,5 524,5 27 

241002633238 VINICIOS ANDRADE DOS SANTOS 01/10/2006 548,0 558,6 449,8 549,8 480,0 517,2 517,2 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:43 Página 9



Campus Birigui - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Integral 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251049535486 MATHEUS DOS SANTOS DE PAULO 25/04/1997 516,1 554,6 567,2 577,6 360,0 515,1 515,1 29 

251047132054 GIOVANNY MAXIMUS FARIA DO NASCIMENTO 27/01/2008 545,3 466,3 512,9 505,0 540,0 513,9 513,9 30 

251002288610 RAYSSA DA COSTA RIBEIRO ROCHA 03/03/2008 546,3 536,0 471,7 418,4 580,0 510,5 510,5 31 

241012267613 LORENZZO RABONI 28/07/2006 517,8 381,3 512,7 486,5 600,0 499,7 499,7 32 

251012978093 ALESSANDRO SOUZA DOS SANTOS 16/08/2007 541,1 503,1 572,0 518,5 360,0 498,9 498,9 33 

241010458784 ARTHUR ABRAHAO TEIXEIRA 04/09/2006 580,3 392,8 561,6 526,1 420,0 496,2 496,2 34 

251052863288 RAFAEL GUSTAVO DE SOUZA FERREIRA 13/04/2008 489,7 412,7 431,8 501,3 580,0 483,1 483,1 35 

252000051320 ARTHUR CANETE RENNER BORCHARTT 13/05/2008 447,1 420,1 384,7 438,1 480,0 434,0 434,0 36 

241007619901 TAINA VITORIA DOS SANTOS CARVALHO 14/09/2006 467,7 426,9 378,6 369,3 420,0 412,5 412,5 37 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Birigui - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Integral 
LI_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

231038250511 JOAO LUCAS GOMES MEIRA 21/05/1998 464,2 493,2 423,5 462,8 440,0 456,7 456,7 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:43 Página 11



Campus Birigui - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Integral 
LI_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251035471621 HELOYSY MARTINEZ DE LIMA 24/10/2007 610,3 619,2 614,5 557,6 680,0 616,3 616,3 1 

251046812763 ITALO ZAGO LIMA CAMARGO 19/05/2008 594,5 627,4 621,7 631,9 580,0 611,1 611,1 2 

241030608145 ALEXANDRE DE PADUA GERMANO 27/03/2007 525,3 654,8 562,5 571,4 740,0 610,8 610,8 3 

251023611113 VITOR VENANCIO DOS SANTOS 07/02/2008 572,2 637,7 602,0 567,8 660,0 607,9 607,9 4 

251011217477 IRIS NATASHA PRADO LIMA 06/12/2006 595,0 559,5 554,6 510,0 760,0 595,8 595,8 5 

241029258209 KAMILY VICTORIA SOUZA DA SILVA 05/01/2007 565,0 541,4 533,8 548,8 520,0 541,8 541,8 6 

251020381371 LUIS HENRIQUE DEMESIO DE SOUZA 16/07/1998 538,8 543,8 554,0 554,9 460,0 530,3 530,3 7 

231002473164 CAMILLY BEATRIZ NITCHEPORENCO DA SILVA 08/05/2006 539,9 563,3 475,8 449,0 620,0 529,6 529,6 8 

251002653706 INGRID SOFIA MARTINS BRITO 29/12/2007 546,2 548,2 560,3 354,0 620,0 525,7 525,7 9 

251047132054 GIOVANNY MAXIMUS FARIA DO NASCIMENTO 27/01/2008 545,3 466,3 512,9 505,0 540,0 513,9 513,9 10 

251012978093 ALESSANDRO SOUZA DOS SANTOS 16/08/2007 541,1 503,1 572,0 518,5 360,0 498,9 498,9 11 

251052863288 RAFAEL GUSTAVO DE SOUZA FERREIRA 13/04/2008 489,7 412,7 431,8 501,3 580,0 483,1 483,1 12 

252000051320 ARTHUR CANETE RENNER BORCHARTT 13/05/2008 447,1 420,1 384,7 438,1 480,0 434,0 434,0 13 

241007619901 TAINA VITORIA DOS SANTOS CARVALHO 14/09/2006 467,7 426,9 378,6 369,3 420,0 412,5 412,5 14 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Birigui - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Integral 
LI_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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